Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 104/2021 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita à Senhora Presidente do
DAE, em caráter de urgência, o conserto do vazamento de esgoto defronte ao imóvel 04-131 da Rua
Ryowa Hokama, Quinta da Bela Olinda.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 22/03/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 320/21
-

Bauru, 22 de março de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 320/2021

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

1

Bauru, 15 de março de 2021.

---·------ ----·-,~-··~ ........ __ __
Câ111ar? Mu 1ir.in~JI de füiuru

Diretoria de ~poio l_egislativo

1 7 MAR. 2021

' J ,,, 1 j' r-"\ ,L...o I r= 1\ ' -;~ e- ,, r)

J}-fora ~__i_{a)

Em atenção ao Requerimento 104/21 , do vereador Marcos
Antonio de Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 30993/21 , referente a
conserto de vazamento de esgoto defronte ao imóvel 04-131 da Rua Ryowa Hokama,
Quinta da Bela Olinda, o DAE - Departamento de Água e Esgoto informa que a
solicitação foi atendida.

ECE BIDO
7 Z I IJ ~ 12iJ2-.l
-;};;;:l·

@.-